
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2025.gada 18.jūnijs                                      Nr.6 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst.9.01 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Ivars Punculis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis. 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti, kas nav Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas locekļi:  

Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Mārupes novada Sociālā dienesta vadītāja Ināra Ļebedeka 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Baiba Dzene 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste Linda Liepiņa,  

Juridiskās nodaļas juriste Kitija Eglīte 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietnieks sportā Viktorija Mogiļeviča 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Anete Pirktiņa 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Linda Ušpele 

 

Deputāts Uģis Šteinbergs paziņo, ka balsos rokas režīmā, dēļ sistēmas tehniskām problēmām. 

 

Darba kārtība: 

1. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (R.Ž.) RFS Academy. 

2. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (K.G.) RFS Academy. 

3. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu (M.D.) RFS Academy. 



2 
 

4. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (R.J.) RFS Academy. 

5. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (H.P.P.) RFS Academy. 

6. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (N.M.) “RAC.LV”. 

7. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai. 

("Džudo klubs Mārupe"). 

8. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. (SIA Brazīlija). 

9. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. (SIA "GRM"). 

10. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai. 

(biedrība "Mārupes futbola akadēmija"). 

11. Par Mārupes novada sporta un aktīvas atpūtas attīstības stratēģijas 2025.-

2034.gadam apstiprināšanu. 

12. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2024. 

gada 31.jūlija saistošajos noteikumos Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības 

stipendiju studējošiem, kuri studē valsts akreditētā augstākās izglītības studiju 

programmā, kas sniedz iespēju veikt pedagoģisko darbu izglītības 

iestādē””  apstiprināšanu. 

 

1. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, finansiālu atbalstu  400 euro (četri 

simti euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas, apdrošināšanas izdevumus, un daļēji (50% 

apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista [..], dalību sacensībās 

“Lyngby Trophy” Dānijā, “Dobrecova Cup” Liepājā, “SportWin Group CUP” Polijā, “Pro 

turnieje” Polijā, “Ateitis Cup”, Lietuvā un treniņnometnēs Staicelē, Liepājā un Ventspilī, 

laikā no 2025. gada 28.maija līdz 30. decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 

50008118751, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, trīs mēnešu laikā pēc atbalstītā pasākuma, 

iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un maksājumus attaisnojošus 

dokumentus. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

2. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Guntim 



3 
 

Ruskim balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, finansiālu atbalstu  400 euro (četri 

simti euro)  apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas, apdrošināšanas izdevumus, un daļēji 

(50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista [..], dalību 

sacensībās “Lyngby Trophy” Dānijā, “Dobrecova Cup” Liepājā, “SportWin Group CUP” 

Polijā, “Pro turnieje” Polijā, “Ateitis Cup”, Lietuvā un treniņnometnēs Staicelē, Liepājā un 

Ventspilī, laikā no 2025. gada 28.maija līdz 30. decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 

50008118751, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, trīs mēnešu laikā pēc atbalstītā pasākuma, 

iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un maksājumus attaisnojošus 

dokumentus. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

3. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Guntim Ruskim tehniskas problēmas ar sistēmu, balso rokas režīmā. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, finansiālu atbalstu 400 euro (četri 

simti euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas izdevumus, apdrošināšanas izdevumus, un 

daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista [..], dalību 

sacensībās “Lyngby Trophy” Dānijā, “Dobrecova Cup” Liepājā, “SportWin Group CUP” 

Polijā, “Pro turnieje” Polijā, “Ateitis Cup”, Lietuvā un treniņnometnēs Staicelē, Liepājā un 

Ventspilī, no 2025.gada 28.maija līdz 30.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 

50008118751, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, trīs mēnešu laikā pēc atbalstītā pasākuma, 

iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti (7.pielikums) un maksājumus 

attaisnojošus dokumentus. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  



4 
 

 

 

4. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, finansiālu atbalstu 400 euro (četri 

simti euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas, apdrošināšanas izdevumus, un daļēji (50% 

apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista [..], dalību sacensībās 

“Lyngby Trophy” Dānijā, “Dobrecova Cup” Liepājā, “SportWin Group CUP” Polijā, “Pro 

turnieje” Polijā, “Ateitis Cup”, Lietuvā un treniņnometnēs Staicelē, Liepājā un Ventspilī, 

laikā no 2025.gada 28.maija līdz 30.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 

50008118751, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, trīs mēnešu laikā pēc atbalstītā pasākuma, 

iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un maksājumus attaisnojošus 

dokumentus. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

5. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, finansiālu atbalstu  400 euro (četri 

simti euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas, apdrošināšanas izdevumus, un daļēji (50% 

apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista [..], dalību sacensībās 

“Lyngby Trophy” Dānijā,  “Dobrecova Cup” Liepājā, “SportWin Group CUP” Polijā, “Pro 

turnieje” Polijā, “Ateitis Cup”, Lietuvā un treniņnometnēs Staicelē, Liepājā un Ventspilī, 

laikā no 2025. gada 28.maija līdz 30. decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 



5 
 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 

50008118751, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, trīs mēnešu laikā pēc atbalstītā pasākuma, 

iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un maksājumus attaisnojošus 

dokumentus. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

6. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “RAC.LV”, reģ.nr. 40008292433, finansiālu atbalstu 400 euro (četri simti 

simti euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas izdevumus, apdrošināšanas izdevumus, 

licences iegādes izdevumus, un daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar 

tā pārstāvētā sportista [..], dalību Latvijas, Lietuvas Rallijkrosa čempionātā 2025, no 

2025.gada 11.maija līdz 13.septembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “RAC.LV”, reģ.nr. 

40008292433, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “RAC.LV”, reģ.nr. 40008292433, trīs mēnešu laikā pēc atbalstītā pasākuma, 

iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un maksājumus attaisnojošus 

dokumentus. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

7. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “Džudo klubs Mārupe”, reģ. nr. 40008256841, finansiālu atbalstu sporta 

organizācijas darbības nodrošināšanai 6300 euro (seši tūkstoši trīs simti euro) apmērā, par 

periodu no 2025.gada 1.janvāra līdz 31.maijam. 



6 
 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

lēmuma pieņemšanas, pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Džudo klubs Mārupe”, reģ. 

nr. 40008256841, rēķinā norādīto kredītiestādes kontu ([..]). 

3. Biedrībai “Džudo klubs Mārupe”, reģ. nr. 40008256841, sešu mēnešu laikā pēc atbalsta 

piešķiršanas, bet ne vēlāk kā pirms atkārtota finansiāla atbalsta pieprasīšanas, iesniegt 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus. 

  
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

8. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt SIA Brazīlija, reģ. nr. 40103245617, līdzfinansējumu 9 592,00 euro (deviņi tūkstoši 

pieci simti deviņdesmit divi euro, 00 centi) apmērā, sporta sacensību “Latvijas Jaunatnes 

čempionāta posms pludmales volejbolā”, Ruukki pludmales centrā “Lavandas”, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167, no 2025.gada 26.augusta līdz 29. augustam organizēšanai. 

2. Lēmuma 1.punktā noteikto līdzfinansējumu paredzēt no Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz SIA 

Brazīlija, reģ. nr. 40103245617, rēķinā norādīto kredītiestādes kontu, Mārupes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 27.marta  saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Par pašvaldības 

atbalstu sporta veicināšanai Mārupes novadā” 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4. SIA Brazīlija, reģ. nr. 40103245617, viena mēneša laikā pēc sacensību norises, iesniegt 

Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus par 

piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

9. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā:  

 



7 
 

1. Piešķirt SIA “GRM”, reģ. nr. 40203424011, līdzfinansējumu 4 650,00 euro (četri tūkstoši 

seši simti piecdesmit euro, 00 centi) apmērā, sporta sacensību “Jurmala Golf Resort Open 

2025”, Jurmala Golf Club & Hotel Golfa iela 1, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

LV-2107, no 2025.gada 2.augusta līdz 3.augustam organizēšanai. 

2. Lēmuma 1.punktā noteikto līdzfinansējumu paredzēt no Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz SIA 

“GRM” rēķinā norādīto kredītiestādes kontu, Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 

27.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai 

Mārupes novadā” 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4. SIA “GRM”, reģ. nr. 40203424011, viena mēneša laikā pēc sacensību norises, iesniegt 

Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus par 

piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

10. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes futbola akadēmija”, reģ. nr. 40008329628, finansiālu atbalstu 

sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 2240 euro (divi tūkstoši divi simti četrdesmit 

euro) apmērā, par periodu no 2025.gada 1.janvara līdz 31.maijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Mārupes futbola akadēmija”, reģ. nr. 

40008329628, uz tās rēķinā norādīto kredītiestādes kontu. 

3. Biedrībai “Mārupes futbola akadēmija”, reģ. nr. 40008329628, sešu mēnešu laikā pēc 

atbalsta piešķiršanas, bet ne vēlāk kā pirms atkārtota finansiāla atbalsta pieprasīšanas, 

iesniegt atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

11. 

Par Mārupes novada sporta un aktīvas atpūtas attīstības stratēģijas 2025.-2034.gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Guntis Ruskis paziņo, ka balsojumā nepiedalās. 

 

Oļegs Sorokins uzdod jautājumu 

Viktorija Mogiļeviča sniedz atbildi 

Audioieraksts 0h47m30s-0h50m40s 



8 
 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Oļegs Sorokins), Guntim 

Ruskim balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt “Mārupes novada sporta un aktīvas atpūtas attīstības stratēģiju 2025.-

2034.gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Stratēģija stājas spēkā ar apstiprināšanas dienu. 

3. Publicēt Mārupes novada sporta un aktīvas atpūtas attīstības stratēģiju 2025.-2034.gadam 

pašvaldības tīmekļvietnē www.marupe.lv . 

4. Stratēģijas izpildi un uzraudzību veikt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei.  

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

12. 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 

31.jūlija saistošajos noteikumos Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības stipendiju 

studējošiem, kuri studē valsts akreditētā augstākās izglītības studiju programmā, kas 

sniedz iespēju veikt pedagoģisko darbu izglītības iestādē”” apstiprināšanu 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr._ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2024. gada 31.jūlija saistošajos noteikumos Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības 

stipendiju studējošiem, kuri studē valsts akreditētā augstākās izglītības studiju programmā, 

kas sniedz iespēju veikt pedagoģisko darbu izglītības iestādē”” , saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2024. gada 31.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības stipendiju studējošiem, kuri studē 

valsts akreditētā augstākās izglītības studiju programmā, kas sniedz iespēju veikt 

pedagoģisko darbu izglītības iestādē”” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.9.22  

 

 

 

http://www.marupe.lv/


9 
 

Komitejas sēdi vadīja: 

Komitejas priekšsēdētājs   /paraksts/                                          Mārtiņš Bojārs            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre                                                      /paraksts/                                          Linda Ušpele 

 

 


